

Kielce, 23.10.2023 r.

Informacja dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Bezgotówkowy zakup paliwa na potrzeby Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Kielcach**”, nr 23/PN/2023

W związku z wnioskami Wykonawców dotyczącymi wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp udziela poniższych wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści SWZ, na podstawie art. 137 ustawy.

Pytanie 1:

Wykonawca informuje, że daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku oczekiwania na przyjęcie paliwa na stację paliw lub awarii systemu obsługi, ewentualnej modernizacji stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność).

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje sytuację, że w przypadku oczekiwania na przyjęcie paliwa na stację paliw lub awarii systemu obsługi lub ewentualnej modernizacji stacji położonej na terenie miasta Kielce, będzie dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy, o ile stacja będzie znajdować się w granicach administracyjnych miasta Kielce.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w § 3 ust. 5 m), Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 19 m) i zaakceptuje, aby „wartość upustu” znajdowała się w załączniku do faktury, który jest wysyłany razem z fakturą i stanowi jej integralną część?

Zestawienie transakcji wysyłane drogą elektroniczną na wskazany adres emaliowy nie zawiera wartości upustu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w § 3 ust. 5 lit. m) umowy oraz w Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt 19 m) i zaakceptuje, aby „wartość upustu” znajdowała się w załączniku do faktury, który jest wysyłany razem z fakturą i stanowi jej integralną część. W związku z tym Zamawiający modyfikuje SWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w Opisie Przedmiotu Zamówienia Rozdz. 2 pkt. 21 dotyczącego podania źródła informacji o cenach, ponieważ Wykonawca udostępni Portal Internetowy, do którego Zamawiający będzie posiadał dostęp w celu monitorowania wszystkich transakcji zrealizowanych za pomocą kart Flota oraz cen?

Rozliczanie odbywa się wg cen wskazanych na pylonie podczas realizacji transakcji. Cena ta jest uwzględniona w załączniku do faktury, zestawieniu transakcji jakie jest dostępne na portalu internetowym oraz wysyłanym zestawieniu excelowym na wskazany przez Zamawiającego adres emaliowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu w Opisie Przedmiotu Zamówienia Rozdz. 2 pkt. 21 dotyczącego podania źródła informacji o cenach i w tym zakresie modyfikuje SWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w Opisie Przedmiotu Zamówienia Rozdz. 2 pkt. 25, § 3 ust 8 poprzez dodanie po słowach : „, naprawi szkodę..” dodanie „... do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami”, ponieważ Wykonawca po uznanej reklamacji pokrywa koszty do wysokości poniesionej szkody?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu, że w przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej np. odpowiednimi rachunkami/fakturami, wycenami, opiniami itp.

Zamawiający w tym zakresie modyfikuje SWZ w Opisie Przedmiotu Zamówienia- Rozdz. 2 pkt. 25 oraz w § 3 ust 8 Wzoru umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 ust. 10 poprzez usunięcia słowa „aktywowania elektronicznych kart”, ponieważ u Wykonawcy nastąpiły zmiany i aktywowanie kart oraz nadawanie PIN-ów odbywa się przez Zamawiającego na dedykowanym Portalu Internetowym, do którego otrzyma dostęp po podpisaniu umowy.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 3 ust. 10 umowy poprzez usunięcie słów „aktywowania elektronicznych kart” i w tym zakresie Zamawiający modyfikuje wzór umowy stanowiący załącznik do SWZ w § 3 ust. 10.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od kary umownej § 7 ust 1 pkt a), Wykonawca stara się dostarczyć karty w terminach uzgodnionych z Zamawiającym, jednak może wystąpić sytuacja niezależna od Wykonawcy, ponieważ karty dostarczane są przesyłką pocztową lub kurierską w zależności od ich ilości i nałożenie kary z tego tytułu jest krzywdzące dla Wykonawcy?

Odpowiedź:

Kara umowa określona jest w § 7 ust 1 pkt a) umowy dotyczy zwłoki Wykonawcy, a nie opóźnienia, więc nie dotyczy sytuacji niezależnych od Wykonawcy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od kary umownej w § 7 ust. 1 b) dotyczącego kary umownej, ponieważ w przypadku złej jakości paliwa obowiązuje u Wykonawcy procedura reklamacyjna.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 7 ust.1 d) oczekiwania na przyjęcie paliwa na stację paliw, przypadków awarii systemu obsługi, przyjęcia paliwa na stację paliw, modernizacji stacji paliw?

Wykonawca umożliwi tankowanie na wszystkich stacjach paliw z rabatem uwzględnionym w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu w przypadku, gdy stacja paliw znajduje się w granicach administracyjnych miasta Kielce. W konsekwencji Zamawiający doprecyzowuje w § 7 ust.1 d) umowy zapis, że kara umowna nie będzie naliczana w przypadku gdy brak możliwości zatankowania na stacji położonej na terenie miasta Kielce wynika z oczekiwania na przyjęcie paliwa na stację paliw lub awarii systemu obsługi lub ewentualnej modernizacji stacji, a Wykonawca umożliwi dokonywanie transakcji (zatankowanie) na innej stacji paliw Wykonawcy, o ile stacja będzie znajdować się w granicach administracyjnych miasta Kielce. Zamawiający modyfikuje § 7 ust. 1 d) wzoru umowy stanowiącego załącznik do SWZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ust 3 poprzez zmniejszenie kar umownych z 20% do 10% liczonego od niezrealizowanego wynagrodzenia brutto określonego w umowie? Zdaniem Wykonawcy wysokość kar jest zbyt wygórowana.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 7 zapisu o następującej treści: „ Niezależnie od sposobu rozliczania kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie w § 7 wzoru umowy zapisu, że Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.

Pytanie 11:

Czy w związku z przyjętym zapisem w § 8 projektu umowy, że do rozliczeń zakupionego paliwa przyjęta będzie cena jednostkowa (za 1 litr paliwa) tożsama z ceną wyświetloną na dystrybutorze stacji w trakcie dokonywania zakupu paliwa a wynikającą a ilości pobranego,

poniższej o % opustu, który jest stały i nie podlega zmianie w trakcie obowiązywania umowy, Strony kontraktu odstąpią od wprowadzenia do jej treści postanowień dotyczących zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, tj. odstąpią od zapisów § 13 ust. 1 projektu umowy. Cena jednostkowa zakupu paliw jest zmienna, jest to cena z momentu dokonania transakcji na danej stacji paliw, wobec tego sposób konstrukcji postanowień umowy dotyczących obliczenia wynagrodzenia należnego Wykonawcy, wypełnia obowiązek nałożony przez ustawodawcę i automatycznie waloryzuje wynagrodzenie otrzymywane przez Wykonawcę.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że § 13 projektu umowy dotyczy waloryzacji kwoty, jaką Zamawiający przewidział na realizację umowy w całym okresie jej obowiązywania.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 8 ust 1 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu dotyczącego ograniczenia w czasie okresu ochrony np. w czasie trwania umowy oraz 3 lat po jej zakończeniu ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu § 8 ust 1 pkt 3)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. modyfikację.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 8 zapisu o następującej treści:

1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody (...). Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez (...) Zamawiającemu informacji stanowiących w (...) Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki (...) rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisów z pkt 2, 3, 4, 5.

W załączeniu zmodyfikowana SWZ.

Renata Gruszczyńska
PREZES ZARZĄDU